

Porvoon kirjasto - Borgå bibliotek on paikassa Porvoon Pääkirjasto.

25. huhtikuu klo 10.17 · [Porvoo, Uudenmaan maakunta](#) ·

Oi mikä ilta! Saimme eilen nauttia Sanna Majanlahden ja Karoliina Kudjoin upeasta näytelmästä Vahvaksi oppinut on sisältä hauras. Näytelmä käsittelee kahden kirjailijan, Marja-Liisa Vartion ja Sylvi Kekkosen ystävyyttä.

Erityisen vahvana esiin piirtyy Sylvi Kekkosen moniulotteinen muotokuva. Näytelmä käsittelee rakkautta, toivoa, pettymystä, haavoittuvuutta, äitiyttä, kipua, kirjoittamista, nuoruutta ja vanhenemista, muistamista – koko naisen elämän kirjoa. Ja tietysti elämää Urho Kekkosen rinnalla ja varjossa.

Teksti nojaa osin Marja-Liisa Vartion ja Sylvi Kekkosen teksteihin sekä heidän ystävyystään romaanin kirjoittaneen Johanna Venhon teokseen Ensimmäinen nainen. Sanna Majanlahden sovitus on ehjä ja kirkas.

Kirjastosali oli tupaten täynnä ja liikuttunut tunnelma oli käsin kosketeltavaa. Olemme huomanneet kirjaston ja teatterin sopivan mainiosti yhteen, ja iloksemme porvoolaiset ovat tästä yhtä mieltä!

Eilisillan vieraat eivät ole koskaan ennen esiintyneet kirjastossa, mutta pitivät teatterin tuomista kirjastoon todellisena kulttuuritekona. Kirjasto laajentaa teatterin, taiteen ja kulttuurin saavutettavuutta. Porvoon avara pääkirjasto myös sopii monien teatterikappaleiden esittämiseen.

Kiitos vielä koskettavasta esityksestä esiintyjille ja yleisölle läsnäolosta. Sylvi Kekkosen, Marja-Liisa Vartion ja Johanna Venhon tuotantoa löytyy kirjaston kokoelmista – tervetuloa lainaamaan ja jatkamaan teatterin jättämää taian tuntua!

[#porvoonkirjasto](#) [#borgåbibliotek](#) [#kulttuuriosuuskuntakaje](#)







Sanna Majanlahti

Kiitos Porvoon pääkirjastolle ja koko yleisölle. Olipa hieno paikka esiintyä. 😊

Eila Diekmann

Mieleepainuva, koskettava esitys. KIITOS!

Annika Järvinen

Suurkiitos aivan erinomaisesta teatteriesityksestä!

Sirpa Vuorio

Loistava esitys!

Sanna Korkka

Olen samaa mieltä - kulttuuriteko ja hienosti kirjastoon sopiva esitys!

Suvi Granberg

Erittäin koskettava esitys, kiitos!!

Kirsi Siltala

Esitys oli loistava! Suurkiitos kirjastolle sen järjestämisestä.